

Årsredovisning

Livprof AB

Organisationsnummer: 559134-4733
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Värmdö

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rosita Christensen
Styrelseledamot
2025-05-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom frisk-hälsa- och sjukvård samt natur och trädgårdsmiljö med kursverksamhet, utbildning, undervisning, utveckling, forskning, sjukvård, rehabilitering samt konsultverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat på grund utav nya uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	328	55	204	177
Resultat efter finansiella poster (tkr)	232	-51	42	93
Soliditet (%)	74,7	95,4	73,0	88,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	109 849	-51 301	108 548
Balanseras i ny räkning		-51 301	51 301	0
Årets resultat			194 579	194 579
Belopp vid årets utgång	50 000	58 548	194 579	303 127

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	58 548
Årets resultat	194 579
Medel att disponera	253 127

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	65 000
Summa utdelning	65 000
Balanseras i ny räkning	188 127
Summa	253 127

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	1	328 453	55 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		328 453	55 197
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-84 304	-94 133
Personalkostnader	2	-12 078	-12 315
Summa rörelsekostnader		-96 382	-106 448
Rörelseresultat		232 071	-51 251
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		228	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-148	-105
Summa finansiella poster		80	-50
Resultat efter finansiella poster		232 151	-51 301
Resultat före skatt		232 151	-51 301
Skatt på årets resultat		-37 572	0
Årets resultat		194 579	-51 301

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 250	0
Övriga fordringar		10 471	13 303
Summa kortfristiga fordringar		53 721	13 303
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		352 325	100 493
Summa kassa och bank		352 325	100 493
Summa omsättningstillgångar		406 046	113 796
SUMMA TILLGÅNGAR		406 046	113 796

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 548	109 849
Årets resultat		194 579	-51 301
Summa fritt eget kapital		253 127	58 548
Summa eget kapital		303 127	108 548
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 231	0
Skatteskulder		26 594	0
Övriga skulder		74 094	5 248
Summa kortfristiga skulder		102 919	5 248
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3	406 046	113 796

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Rapport om årsredovisningen

Rapport om Årsredovisning enligt REX - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jennifer Mertanen, Intromedia Digital AB

Rosita Christensen
Rosita Christensen
2025-05-23